2019年５月15日

各 位

会 社 名 筑波精工株式会社

代表者名 代表取締役社長 傅 寶莱

 （コード番号：6596、TOKYO PRO Market）

問合せ先 管理部長 松坂 一生

 TEL  0285-55-0081
 URL   https://www.tsukubaseiko.co.jp/

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2019年２月19日に公表いたしました2019年３月期の業績予想と、本日公表の決算値に差異が生じましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想値と実績値との差異について

１．2019年３月期 通期業績予想数値と実績値との差異

（2018年４月1日～2019年３月31日） 単位：百万円

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益
（損失△）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 350 16 △42 △42 △12円90銭

実 績 値 （ Ｂ ） 340 １ △56 △62 △19円27銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ  ） △10 △15 △14 △20

増 減 率 （ ％ ） △2.9  △93.8 ―    ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 3 月 期 ）
217 △9 △10 １ 0円11銭

２．業績予想数値との差異の理由

2019年３月期の売上高の減少、営業利益の減少、経常利益の減少につきましては、売上計上時期

の遅れ及び棚卸資産の評価減によるものです。また、当期純利益の減少は、繰延税金資産の取り崩

しによるものです。

以 上